
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Łękińsko do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bełchatowie uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Łękińsko, stanowiące własność Gminy 
Kleszczów, ujęte w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikami graficznymi Nr 2 i Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/158/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 23 września 2025 r. 

WYKAZ DRÓG 

Lp. Nazwa drogi / przebieg 
drogi 

Numer 
drogi 

Długość 
drogi 
[km] 

Nr działek ewidencyjnych w obrębie 
geodezyjnym Łękińsko, gmina Kleszczów 

stanowiących pas drogowy 
1 ul. Spokojna w Łękińsku 1126 0,392 5/14, 2205/4, 6/9, 7/12, 8/20, 8/23, 8/26, 9/19, 9/10 

2 ul. Radosna w Łękińsku 1127 0,392 5/17, 5/19, 5/21, 6/4, 7/8, 8/14, 8/16, 8/18, 9/17, 9/15, 
23/6 

3 ul. Wesoła w Łękińsku 1128 0,111 22/33(część), 21/7 

4 ul. Pogodna w Łękińsku 1129 0,350 22/33(część) 

5 ul. Orzechowa w Łękińsku 1130 0,324 472/9, 471/4(część), 471/8 

6 ul. Migdałowa w Łękińsku 1131 0,250 75/15, 77/3, 76/3(część) 

7 ul. Pistacjowa w Łękińsku 1132 0,472 
68/19, 69/4, 471/4(część), 2200/27, 2200/8, 2200/29, 

2200/31, 2202/26, 2202/28, 2202/6, 2202/32, 2202/30, 
74/1, 75/13, 75/18, 76/3(część), 77/5, 78/4, 79/4, 80/20 

8 ul. Daktylowa w Łękińsku 1133 0,538 
68/21, 69/6, 471/4(część), 2200/20, 2202/16, 72/2, 

75/11, cześć 76/3, 77/7, 78/6, 79/6, 80/21, 
80/27(część), 80/25(część) 

 Łączna długość:  2,829  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/158/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 23 września 2025 r. 

Przebieg dróg nr: 1126, 1127, 1128, 1129 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9392



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/158/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 23 września 2025 r. 

Przebieg dróg nr : 1130, 1131, 1132, 1133 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9392


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG
	Załącznik 2 - Przebieg dróg nr: 1126, 1127, 1128, 1129
	Załącznik 3 - Przebieg dróg nr : 1130, 1131, 1132, 1133

		2025-10-07T11:42:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




